[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019                                                                                                        № 170
ст-ца Атаманская
Об утверждении Порядка установления стимулирующих выплат
к должностным окладам руководителей
муниципальных бюджетных учреждений отрасли культуры

Атаманского сельского поселения Павловского района

          В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в части поэтапного повышения заработной платы отдельных категорий работников государственных учреждений, в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2008 года № 1180 «О  введении отраслевой системы  оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинематографии и образовательных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить порядок установления стимулирующих выплат к должностным окладам руководителей муниципальных бюджетных учреждений отрасли культуры Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 11 июля 2017 года № 97 «Об утверждении Порядка установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений Атаманского сельского поселения Павловского района отрасли «Культура».
          3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно